ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v báo cáo đội ngũ

người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã đang

bố trí theo Công văn số

12/CV-BCĐ

Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

 Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1997/SNV-XDCQ ngày

24/10/2025 về việc rà soát, báo cáo đội ngũ người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã đang bố trí theo Công văn số 12/CV-BCĐ, UBND đặc khu báo cáo như sau:

Qua rà soát, UBND đặc khu Lý Sơn không có người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã đang bố trí theo Công văn số 12/CV-BCĐ.

Kính báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-10-29T10:48:30+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-29T11:08:56+0700

		2025-10-29T11:08:56+0700

		2025-10-29T11:08:56+0700